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Kukesi ka rigjetur veten ne Lac. Cikalleshi dhe Allmuca kane permbysur kurbinasit. Nje
11-metersh ne minuten e peste shtese i ka dhene Kukesit fitoren e deshiruar ne fushen e
veshtire te Lacit. Golin e shenuar nga Tanushi ne minuten e 58’ per vendasit e kane
zhvleresuar golat e Cikalleshit ne minuten e 79’ dhe te Allmuces ne minuten e 95’. Kukesi me
ne fund eshte rikthyer. Kriza e gjate e rezultateve tani eshte lene pas dhe skuadra e Shensojit
premton te jete nje nga ekipet qe mund te synoje shume shpejt vendet e para ne klasifikim. Laci
humbi nje ndeshje qe duhet ta kishte fituar por mungesat e shumta per shkak demtimesh kane
prishur planet e Stavri Nices. 
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